17-02-2024 16:04:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Residencial Saint Clair que residem na Rua Calistemon, n 125 no bairro Panorama,
reclamam da falta de proteção no ponto de ônibus que atendem os moradores do condomínio.

Moradores solicitam reforço sobre a cobertura de onibus na Rua Calistemon, n 125, Bairro Panorama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA CALISTEMON, 125, EM FRENTE AO CONDOMINIO SAINT CLAIR, PANORAMA, 38.413-
675, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 31686/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 16:04:40

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total